

**Protokół nr 51/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 01 grudnia 2020 roku**

Data: 01 grudnia 2020 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00

Zakończenie posiedzenia: 14:10

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz, Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK, Pan Longin Rosiak Inspektor SZK, Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR, Pani Aneta Błaszkiwicz Rzecznik Prasowy, Pan Bartłomiej Nowak Adwokat wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 50/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.
Referuje: Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przekazania Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu umową darowizny sprzętu hydraulicznego, stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego.
Referuje: Pan Sebastian Lewandowski Główny Specjalista SZK
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 215/2020 z dnia 24 listopada 2020 roku w sprawie wyboru oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej przez organizację pozarządową.
Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR
7. Wniosek dot. wprowadzenia zmian w realizowanym zadaniu publicznym pn. „XV Międzynarodowy Turniej HEROS LADY OPEN w zapasach kobiet”.
Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR
8. Opinia Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu z dnia 26.11.2020 roku do projektu budżetu na 2021 rok.
Referuje: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta
9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik
10. Sprawy różne.
11. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 50/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK- przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zobowiązał Panią Monikę Kuśtak Naczelnika ZK do przygotowania na następne posiedzenie zarządu informacji dotyczącej wymogów jakie musi spełniać parking strzeżony.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt uchwały oraz zdecydował o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pan Longin Rosiak Inspektor SZK przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przekazania Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu umową darowizny sprzętu hydraulicznego, stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, iż ma wątpliwości czy ten sprzęt powinien trafić do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu, ponieważ jak Pan Komendant zdecydował o usunięciu pogotowia ratunkowego z siedziby straży pożarnej, nie podjął działań mających na celu skonsultowania tej kwestii ze Starostą Wałbrzyskim, który jest odpowiedzialny za zarządzanie kryzysowe na terenie powiatu. Nie zostaliśmy również poinformowani o fakcie, że wydłuży się o 10 min. dojazd karetek do takich miejscowości jak Szczawno-Zdrój czy Gmina Stare Bogaczowice, a takie działanie może zagrażać bezpieczeństwu mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego.

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- oznajmiła, iż jest za wstrzymaniem przekazania sprzętu dla KMPSP, jednocześnie zasadnym jest aby Pan Komendant złożył wyjaśnienia dlaczego nie poinformował Starosty Wałbrzyskiego o tak istotnej kwestii.

Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- z uwag, iż ten sprzęt jest uniwersalny, zasadnym jest zastanowienie się czy tego sprzętu nie powinniśmy przekazać do którejś ochotniczej jednostki straży pożarnej, jednocześnie dodając, iż jest przeciwny przekazywaniu tego sprzętu do KMPSP w Wałbrzychu.

Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu-oznajmił, że jest przeciwny przekazywaniu tego sprzętu do KMPSP w Wałbrzychu.

Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- oznajmił, iż zasadnym jest aby Pan Komendant złożył wyjaśnienia w przedmiotowej kwestii oraz przeanalizowanie czy możemy ten sprzęt przekazać innej jednostce.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o zobowiązanie Zarządzenie Kryzysowe do przygotowania w imieniu Zarządu wystąpienia do Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej mającego na celu złożenie wyjaśnień dotyczących wyrzucenia zespołu pogotowia ratunkowego ze strażnicy oraz wyjaśnienia kwestii dlaczego nie zgłosił do Starosty Wałbrzyskiego tak istotnego faktu, który ma istotne znaczenie dla bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o nieprzekazanie Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu zakupionego sprzętu hydraulicznego.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 215/2020 z dnia 24 listopada 2020 roku w sprawie wyboru oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej przez organizację pozarządową.

W związku z przedstawioną uchwałą Pan Starosta Krzysztof Kwiatkowski zobowiązał Sekretarza Urzędu do nadzoru nad dokumentami, które wpływają z Wydziału OR na posiedzenie Zarządu, gdyż w ostatnim czasie za dużo jest omyłek w przedstawianym materiale.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 216/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 1 grudnia 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR przedstawiła wniosek dot. wprowadzenia zmian w realizowanym zadaniu publicznym pn. „XV Międzynarodowy Turniej HEROS LADY OPEN w zapasach kobiet”.

LZKS HEROS, zwrócił się z prośbą o wprowadzenie zmian w realizowanym zadaniu publicznym pn. „XV Międzynarodowy Turniej HEROS LADY OPEN w zapasach kobiet”, nr umowy 115.OR.524.8.9.2020. Zadanie trwa od 1.09.2020 r. do 15.12.2020 r. a sam turniej odbywa się w dniach 27-29.11.2020 r.

Co roku w zawodach, brało udział wiele klubów z zagranicy (w 2019 r na 366 zawodniczek-około 200 było z zagranicy). Obecnie z powodu COVID-19, wiele państw nie może wziąć udziału w turnieju na własne wewnętrzne obostrzenia oraz m.in. restrykcje związane z odbywaniem podróży zagranicznych, czy konieczność odbywania kwarantanny po powrocie. Z tego tytułu duże kluby sportowe z Niemiec, Francji, Holandii czy Szwecji zostały całkowicie wyłączone z udziału w zawodach. W przypadku Białorusi-dochodzi jeszcze sytuacja polityczna.

Rezultaty, które były zakładane na podstawie poprzednich edycji wydarzenia, nie są możliwe do zrealizowania.

W tegorocznym Heros Lady Open wezmą udział ekipy m.in. z Włoch, Chorwacji, Czech, Ukrainy oraz polskie kluby. Liczba krajów w stosunku do planowanej to 5 z 14, a liczba zawodniczek to około 120 z 330. Zmniejszy się również liczba polskich klubów z 35 na 20, ilość stoczonych pojedynków z 580 na 350, co związane jest m.in. nałożonymi nieoczekiwane kwarantannami. Zmniejszeniu ulegnie liczba wszystkich uczestników z 600 na 150, ponieważ wydarzenie odbędzie się bez udziału publiczności, liczba pośrednich adresatów z 30 000 na 20 000. Ponadto, obecnie na hali sportowej podczas trwania imprezy, nie może przebywać więcej niż 250 uczestniczek i trenerów jednocześnie.

Organizator nadmienia, że zmiana rezultatów nie ma wpływu na koszt organizacyjny wydarzenia, który jest taki sam zarówno przy udziale 300 jak i 1220 zawodniczek. Koszt obsługi imprezy oraz koszty medali, nagród, nie zmieniają się niezależnie od liczby uczestników- organizator zaplanował je tylko dla medalistek zawodów, a nie dla wszystkich uczestników. Koszty zakwaterowania wyżywienia zostały zaplanowane dla sędziów, obsługi teleinformatycznej, medycznej oraz kilku teamów zagranicznych, zatem kwota również nie ulegnie zmianie.

Organizator wnioskuje o powyższe zmiany w ostatniej chwili, ponieważ czekał na rozwój obecnej sytuacji w związku z pandemią i wprowadzonymi obostrzeniami. Do ostatniej chwili organizator nie miał pewności czy turniej w ogóle się odbędzie, w jakiej formie oraz ilu się zgłosi zawodników.

W związku z przedstawionym wnioskiem Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu zawniósł aby LZKS HEROS złożył wyjaśnienia dlaczego nie zmieniają się koszty organizacji imprezy skoro zmniejszyła się liczba uczestników.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pana Mirosława Potapowicza (5 Członków Zarządu obecnych).

W związku z wnioskiem złożonym przez Pana Mirosława Potapowicza Pan Starosta oznajmił, iż ostateczna decyzja dot. wprowadzenia zmian w realizowanym zadaniu publicznym pn. „XV Międzynarodowy Turniej HEROS LADY OPEN w zapasach kobiet” zostanie podjęta po złożeniu wyjaśnień przez organizatora.

Ad.8.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu z dnia 26.11.2020 roku do projektu budżetu na 2021 rok.

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną opinię Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu.

Ad.9.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

I. Zmniejszenie dochodów

o kwotę : **13.190 zł**
w dziale 855 – Rodzina 13.190 zł

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.486.2020.MK z dnia 13 listopada 2020 roku zmniejsza się dochody Powiatu. Powyższe środki przeznaczone były na realizację świadczenia „Dobry start”.

II. Zwiększenie dochodów

o kwotę : **11.200 zł**
w dziale 801 – Oświata i wychowanie 11.200 zł

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.48.6.2020 z dnia 13 listopada 2020 roku zwiększa się dochody Powiatu. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowane w ustawie budżetowej na rok 2020 przeznaczone są na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.

III. Zwiększenia wydatków

o kwotę : **163.597 zł**

w dziale 750 – Administracja publiczna 85.000 zł

- Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego dokonuje się zwiększenia w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na wykonanie wyroku Sądu Okręgowego w Świdnicy - sygn. akt. I C 2164/19 z dnia 13.11.2020 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 78.293 zł

- Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.48.6.2020 z dnia 13 listopada 2020 roku oraz pisma złożonego przez Wydział Organizacyjny, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań w Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie – Zdroju, 11.200 zł

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.	
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki.	67.093 zł
w dziale 851 - Ochrona zdrowia	304 zł
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków zwiększa się plany finansowe jednostek:	
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 2"	106 zł
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 3"	98 zł
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 1"	100 zł
IV. Zmniejszenia wydatków	
o kwotę :	165.587 zł
w dziale 758 – Różne rozliczenia	85.000 zł
• Zmniejsza się rezerwę ogólną w celu zabezpieczenia planu finansowego Starostwa w związku z wykonaniem Wyroku Sądu Okręgowego w Świdnicy - sygn.akt.I C 2164/19 z dnia 13.11.2020 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie	85.000 zł
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w celu zwiększenia planu finansowego Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju	67.093 zł
w dziale 851 - Ochrona zdrowia	304 zł
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie zdrowotne wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej " Catharina 2", " Catharina 3" oraz " Jedlina 1" zmniejsza się plany finansowe:	
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 1"	280 zł
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 2"	24 zł
w dziale 855 – Rodzina	13.190 zł
• Zmniejsza się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.486.2020.MK z dnia 13 listopada 2020 roku. Zmniejszenie dotyczy wypłaty świadczeń na realizację świadczenia „ Dobry start ”.	13.190 zł
V. Przeniesienia wydatków bieżących	
w dziale 750 – Administracja publiczna	
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na wykonanie wyroku Sądu Okręgowego w Świdnicy - sygn. akt. I C 2164/19 z dnia 13.11.2020 r.	103.150 zł
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zakup materiałów i wyposażenia.	3.000 zł
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę w Biurze Rady dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na odnowienie licencji aplikacji Legislatora Standard.	800 zł
w dziale 801 – Oświata i wychowanie	
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki.	42.177 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 217/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 01 grudnia 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 10.

Ad.1. Aneta Błaszkiwicz Rzecznik Prasowy- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie niezatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju na rok szkolny 2020/2021.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 01 grudnia 2020 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

Aneta Błaszkiwicz Rzecznik Prasowy- zapytała czy nie jest zasadnym zaproszenie Pani Dyrektor Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie – Zdroju na posiedzenie Zarządu celem omówienia wszystkich nieścisłości np. finansowanie zadań na kształcenie specjalne.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, iż nie widzi konieczności organizacji spotkania z Panią Dyrektor skoro ona nie stosuje się do zasad i wytycznych o które wnioskuje Zarząd oraz Pani Skarbnik, jednocześnie dodając, iż to Pani Dyrektor odpowiada za finanse w placówce. Szkoła ma przyznany budżet i zaakceptowany plan finansowy i to zadaniem Dyrektora jest się w tym planie utrzymać.

Aneta Błaszkiwicz Rzecznik Prasowy- dodała, iż jak ostatnim razem zarząd wstrzymał transzę dla placówki Pani Dyrektor nie przeniosła środków z innych działów tylko nie wypłaciła pensji dla pracowników usługi i administracji.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, iż niewpłacenie wynagrodzenia przez dyrektora, jest rażącym naruszeniem przepisów w zakresie właściwej gospodarki finansowej oraz praw pracownika. Pani Dyrektor nie miała zatwierdzonego aneksu do arkusza organizacyjnego, dlatego też Zarząd nie miał prawa do przekazywania środków. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta dodał, iż jeżeli miał by otwarte możliwości to na dzisiejszym zarządzie złożył by wniosek o odwołanie Pani Dyrektor oraz Wicedyrektora tej placówki, ponieważ nie zapewniają oni właściwej współpracy z organem prowadzącym oraz źle prowadzą gospodarkę finansową.

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta zawnioskowała aby zaprosić na posiedzenie Zarządu Panią Dyrektor Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie – Zdroju celem złożenia wyjaśnień dlaczego nie stosuje się do zaleceń Zarządu oraz Pani Skarbnik.

W wyniku głosowania 4 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pani Iwony Frankowskiej Wicestarosty (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.2. Pan Bartłomiej Nowak Adwokat poinformował Zarząd, iż zapadł kolejny wyrok w postępowaniu cywilnym o odszkodowanie za utracone korzyści przez Panią ██████████

Uwag nie zgłoszono. Zarząd zaakceptował przedstawioną informację

Ad.3. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił wniosek ochotniczej Straży Pożarnej w Grzędach w sprawie zmiany terminu finansowania zakupu nowego średniego samochodu

ratowniczo-gaśniczego. OSP wnioskuje o przesunięcie terminu wykorzystania dotacji do dnia 15.12.2020 roku oraz przesunięcie terminu złożenia sprawozdania do dnia 18.12.2020 roku

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zreferował cotygodniowy raport dotyczący złożonych do PUP w Wałbrzychu wniosków w ramach tzw. tarczy antykryzysowej. Poinformował, że zostało złożonych 6762 wniosków na udzielenie jednorazowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorstw z czego wypłacono 6308 pożyczek. Jeżeli chodzi o dofinansowanie przedsiębiorców w zakresie części kosztów wynagrodzeń dla pracowników złożono 695 wnioski, wypłacono 1883. Na dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną nie zatrudniającemu pracowników zostało złożonych 1312 wniosków z czego pomoc finansową wypłacono 3242 przedsiębiorcom. Organizacje pozarządowe oraz kościelne osoby złożyły 9 wniosków, a wypłacono 27 dofinansowań.

Ad.5. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił wniosek ProReg Krzysztof Reguła w sprawie wydłużenia terminu realizacji dokumentacji projektowej dla zadania pn. „przebudowa drogi powiatowej nr 3363D w Głuszycy Górnej- od km 0+050 do km 1+470- gm. Głuszycy do dnia 29.01.2021 roku.

Pani Skarbnik oznajmiła, iż ta umowa jest realizowana w ramach zadania „dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego” i to zadanie jest w wykazie przedsięwzięć na 2021 dlatego też nie ma problemu aby przesunąć termin wykonania zadania, wówczas realizacja tego przedsięwzięcia będzie na przełomie dwóch lat.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawniósł o pozytywne rozpatrzenie wniosku i wydłużenie terminu realizacji zadania do dnia 29.01.2021 rok.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Starosty Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawniósł o zobowiązanie Pani Skarbnik aby należność która była przewidziana na to zadanie została wprowadzona z wolnych środków w roku 2021 na zwiększenie zadania „zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego na 2021 rok”.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Starosty Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6. Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Wojciecha BiM w Wałbrzychu w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na organizację Wigilii dla potrzebujących, ubogich, samotnych, chorych i zapomnianych mieszkańców Wałbrzycha oraz Powiatu Wałbrzyskiego.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawniósł o wykupienie usługi cateringowej na kwotę 3 tys. zł celem wsparcia organizacji Wigilii dla ubogich.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Starosty Krzysztofa Kwiatkowskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 7. Pani Iwona Frankowska Wicestarosta nawiązała do wcześniej omawianego punktu przez Pana Bartłomieja Nowaka w sprawie kolejnego wyroku jaki zapadł w postępowaniu cywilnym o odszkodowanie za utracone korzyści przez Panią [REDAKTOWANE], oznajmiając, iż jej zdaniem nie powinniśmy zostawiać tak tej sprawy, zasadnym było by skierowanie jej do innych organów celem ponownej analizy.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, iż Wicestarosta w imieniu Zarządu może z tą sprawą zwrócić się do któregoś z Posłów lub Senatorów o interwencję poselską i objęcie tej sprawy nadzorem przez Prokuratora Generalnego.

Na posiedzenie Zarządu został ponownie poproszony Pan Bartłomiej Nowak Adwokat.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zobowiązał kancelarię prawną do przygotowania wniosku do Prokuratora Generalnego w przedmiotowej sprawie.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Protokół przyjęto w dniu 08.12.2020 r.

Przewodniczący Zarządu:

Krzysztof Kwiatkowski

Wicestarosta:

Iwona Frankowska

Członkowie Zarządu:

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk

Protokół sporządziła: Monika Winnik